

C.D.E Danish Marine Design ApS

A.P. Møllers Allé 55
2791 Dragør
CVR-nr. 13 21 43 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Lars Thuge Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.D.E Danish Marine Design ApS
A.P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

CVR-nr.: 13 21 43 95
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
34. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Flening, formand
Lars Thuge Olsen
Kasper Wedersøe

Direktion

Lars Thuge Olsen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive rådgivning og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.660 kr. mod 236.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.829 kr. mod 167.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	122.660	236.352
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.368	-6.368
Andre driftsomkostninger	0	-598
Driftsresultat	116.292	229.386
Andre finansielle indtægter	579	245
Øvrige finansielle omkostninger	-2.750	-13.968
Resultat før skat	114.121	215.663
1 Skat af årets resultat	-27.292	-48.207
Årets resultat	86.829	167.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-113.171	-32.544
Disponeret i alt	86.829	167.456

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	11.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>11.868</u>
3 Deposita	76.642	76.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.642</u>	<u>76.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.142</u>	<u>88.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.908	115.058
Udsudte skatteaktiver	3.490	3.656
Andre tilgodehavender	4.158	13.363
Tilgodehavender i alt	<u>116.556</u>	<u>132.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.218.243</u>	<u>1.401.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.799</u>	<u>1.534.072</u>
Aktiver i alt	<u>1.416.941</u>	<u>1.622.582</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	916.041	1.029.212
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.241.041</u>	<u>1.354.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.155	7.100
	Selskabsskat	39.352	118.200
	Anden gæld	132.393	143.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.900</u>	<u>268.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.900</u>	<u>268.370</u>
	Passiver i alt	<u>1.416.941</u>	<u>1.622.582</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.061.756	0	1.186.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.544	200.000	167.456
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.029.212	200.000	1.354.212
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.171	200.000	86.829
	125.000	916.041	200.000	1.241.041

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.126	47.520
Årets regulering af udskudt skat	166	687
	<u>27.292</u>	<u>48.207</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	356.805	356.805
Kostpris 30. september 2023	<u>356.805</u>	<u>356.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-344.937	-338.569
Årets afskrivninger	-6.368	-6.368
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-351.305</u>	<u>-344.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.500</u>	<u>11.868</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	76.642	76.642
Kostpris 30. september 2023	<u>76.642</u>	<u>76.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>76.642</u>	<u>76.642</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	1.029.212	1.061.756
Årets overførte overskud eller underskud	-113.171	-32.544
	<u>916.041</u>	<u>1.029.212</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

6. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
